

قالیباف کرونا گرفت

محمد باقر قالیباف، رئیس مجلس خبر داد که تست کروناوی او مثبت اعلام شده است. قالیباف در صفحه توئیتر خود نوشت: یکی از همکاران دفترم به کرونا مبتلا شد، نیمه شب پاسخ تست بنده هم اعلام و کرونا مثبت شد. به گزارش «انتخاب»، وی در ادامه گفت، در حال حاضر در قرنطینه هستم و به امید خدا، پیگیر امور و وظایف محوله خواهم بود.

آفتاب روی خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۶-۸۸۳۱۸۵۵۵

پيام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

انتخاب مجدد ترامپ به آمریکا ضربه می‌زند، حتی برخی از تندروها در آمریکا هم از او رویگردان شده‌اند. (۷/۲۴)

۱۱۳۱- انصاف نمی‌شود منکر شد که دست دولت بسته است کمبود بودجه برای تامین ارز دارد که نمی‌تواند بازار ارز را کنترل کند. (۷/۲۴)

۱۱۲۰- برای رونق اقتصادی و تولید و اشتغالزایی باید از استنارت آب‌ها و شرکت‌های نوپا با تکنولوژی نوین حمایت شود. (۷/۲۴)

۱۱۰۲- برخی کارشناسان معتقدند آمریکا انتخابات آرمی نخواهد داشت. به نظر من این برای نظام آمریکا با آن همه ادعا یک آبروریزی بزرگ است. (۷/۲۴)

۱۰۵۱- ظاهراً برخی نمایندگان نه از سر دلسوزی برای ورزش بلکه برای جلب نظر هواداران پرسپولیس و استقلال ندای دلسوزی بر این تیم‌ها را سر دادند. اینها چرا قبلاً فکر هزینه‌های جاری و بیز و بپاش‌ها در فوتبال نبودند. (۷/۲۴)

۱۰۴۱- چند ماه از شروع مجلس یازدهم می‌گذرد اما هنوز چیز خاصی از نمایندگان مجلس جز شعار دادن ندیدیم. (۷/۲۴)

۰۸۰۲- این حرف آقای دادکان رئیس سابق فدراسیون فوتبال حرف درستی است. وی گفته ۵ میلیارد قرارداد می‌بندند آخرش به بحرین و عراق باختم. به نظر من باید کسانی که باعث این قراردادها و ضرر فوتبال می‌شوند پاسخگو باشند. (۷/۲۴)

۰۷۲۰- آقای شجاع خلیل‌زاده الان وقت رفتن از پرسپولیس نیست شرایط تیم را در نظر بگیرید. (۷/۲۴)

۲۱۲۳- آن نماینده که به دولت حمله می‌کند خودش تا دیروز در دستگیر دولت بوده چه کار برای مردم کرده؟ (۷/۲۵)

۲۰۱۴- درود به کارکنان شریف آفتاب یزد. مدتی است آب سنندج از نظر طعم و بو دچار اختلال شده و باعث ناراحتی مردم شده. با توجه به شیوع کرونا لازم است مسئولان سازمان آب نسبت به کلرزنی و گندزدایی از آب اقدامات لازم را صورت دهند. (۷/۲۵)

۱۸۱۰- کجا سابقه داشته که لحظه‌ای قیمت کالاها تغییر کند؟ این چه وضعی است؟ (۷/۲۵)

۲۰۱۴- اگر آنها که در رعایت پروتکل‌های بهداشتی کوتاهی می‌کنند سوری به برخی بیمارستان‌ها کروناوی بزنند متوجه اوضاع می‌شوند شاید بیشتر رعایت کنند. (۷/۲۴)

۱۶۱۰- افزایش بی‌رویه قیمت محصولات که هیچ ربطی هم به تحریم‌ها ندارد هیچ توجیهی ندارد. مثلاً دلیل چند برابر شدن قیمت آردیهجات چیست؟ این چه ربطی به تحریم دارد؟ (۷/۲۴)

۱۴۲۰- ۳۰ هزار نفر تا حالا بر اثر ابتلا به کرونا جان باختند. امیدواریم مردم در رعایت پروتکل‌ها جدی‌تر عمل کنند. (۷/۲۴)

۱۳۱۰- خیلی جالب است معاون تندروری رئیس جمهور آمریکا جان بولتون می‌گوید

آفتاب

جوابیه ۱

جوابیه اتوبوسرانی به یک پیام مردمی

در پی انتشار پیام مردمی با عنوان «راهاندازی خط میدان امام حسین(ع) - میدان شهدا» شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه جوابیه‌ای صادر کرد که به شرح زیر است:

به عنایت به مطلب مندرج در آن روزنامه به تاریخ ۹۹۰۷/۱۵ موضوع «راهاندازی

آفتاب

جوابیه ۲

جوابیه مترو به یک پیام مردمی

در پی انتشار نظر یکی از شهروندان در ستون پیام‌های مردمی با مضمون «درخواست کاهش فاصله حرکت قطارهای خط شش مترو» شرکت مترو و حومه جوابیه‌ای به شرح زیر منتشر کرد: ما با سلام، احتراماً ضمن تشکر از مسافر گرامی، به اطلاع می‌رساند در حال حاضر، فاصله حرکت قطارهای خط شش مترو ۱۵ دقیقه است و موضوع شلوغی مترو و استقبال و ازدحام مسافر و عدم

آفتاب

جوابیه ۳

جوابیه مترو به یک پیام مردمی

در پی انتشار پیام مردمی با مضمون: «ممنوعیت ورود افراد بدون ماسک به مترو» شرکت بهره‌برداري مترو و حومه جوابیه‌ای به شرح زیر منتشر کرد: با سلام، احتراماً ضمن تشکر از مسافر گرامی و همچنین سپاس از آن روزنامه‌وزین به خاطر انعکاس دیدگاه‌ها و نقطه نظرات خوانندگان و ظرفیت ایجاد شده جهت تعامل و پاسخگویی به شهروندان و مسافران محترم، به اطلاع می‌رساند استفاده از ماسک در هنگام ورود به شبکه مترو الزامی است و از زمان ابلاغ این موضوع توسط ستاد ملی مبارزه با

جمهوری آذربایجان از «آزادی» ۱۳ روستا خبر داد



علی‌اف همچنین نوشت که در منطقه «زنگیلان»، روستاهای «بیرینچی آغیل» و «کینچی آغیل»، «وچونجو آغیل»، «زرنلی»، در منطقه «فضولی»، روستای «ماندیلی» و در منطقه «جیرائیل» نیز روستاهای «قازانی»، «خاناغا بلوچی»، «چولوق»، «قوشولور» و «قارا آغاج» تصرف شده است. در منطقه قره باغ کوهستانی بین جمهوری آذربایجان و ارمنستان وارد سی و یکمین روز شده است و دو طرف تاکنون با وساطت روسیه و آمریکا

حسن روحانی:

هتک حرمت و لجن پراکنی ربطی به نقد ندارد



نسبت دروغ به همدیگر دادن و متهم کردن و سخنان ناروا زدن ربطی به نقد ندارد. همانگونه که پیامبر فرموده اگر کسی مومنی را مورد اهانت قرار دهد انگار با خدا اعلام جنگ کرده و اهانت جنگ با خداست. آبروی مومن مثل خون اوست و اگر کسی با آبروی کسی بازی کند انگار او را کشته است.

وی اضافه کرد: مهم این است که در این شرایط کنار هم باشیم و رهبر معظم انقلاب هم بر این موضوع تاکید کردند و روی سخن ایشان با همه ماست. نقد آری، دلسوزی کار خوبی است اما توهین، اهانت، سوء ظن، حرف ناروا و ایجاد شکاف و اختلاف چیزی نیست که نظام و جمهوری اسلامی بربانند. همانطور که رهبری فرمودند لجن پراکنی و بردن آبرو اخلاق آمریکایی هاست. ما که پیرو آمریکایی‌ها نیستیم بلکه پیرو پیامبری هستیم که پیامبر عفو و گذشت است و پیامبری است که حتی برای آنها که ایشان را آزار می‌دادند استغفار می‌کرد.

روحانی با تشکر از تقدیر رهبری نسبت به دولت و رئیس جمهور اظهار کرد: این اقدام رهبر انقلاب در این شرایط سخت بار مسئولیت ما را سنگین‌تر کرد. وقتی رهبر معظم انقلاب از قوه مجریه حمایت می‌کند ما باید بیشتر توجه کنیم که اگر مشکلی هست آن را حل کنیم و گر نه را باز کنیم.

رئیس جمهور در ادامه یادآور شد: حضور رهبر انقلاب در جلسه اخیر ستاد ملی مقابله با کرونا برای ما فرصت ممتنمی بود و ایشان بیانات مهمی ایراد فرمودند که تقریباً همه الهام گرفته از مکتب پیامبر(ص) و امام صادق(ع) و توصیه‌های دین درباره سلامت مردم، اخلاق و برادری بود. ایشان نکات مهمی برای تکمیل و تصحیح راهی که ستاد در حال طی کردن آن است فرمودند.

وی ادامه داد: در این هشت ماه کار عظیمی صورت گرفته و ما کار بزرگی در پیش رو داریم. ما از کادر درمان که در این مدت فداکاری کردند و برای حفظ جان ده‌ها هزار نفر در جامعه با تمام

معاون وزیر خارجه:

درباره مجازات خاطیان سانحه هواپیمای اوکراینی ابهامی وجود ندارد

معاون حقوقی و امور بین‌الملل وزارت امور خارجه ضمن اعلام آمادگی ایران برای تسریع مذاکرات سانحه هواپیمای اوکراینی گفت: دربار مجازات خاطیان این پرونده ابهامی وجود ندارد و جدی هستیم.

به گزارش ایرنا، «محسن بهاروند» با اشاره به دور اخیر مذاکرات با هیئت اوکراینی اظهارداشت: ما سعی می‌کنیم در هر اقدامی که در مورد سانحه هواپیمای اوکراینی انجام می‌دهیم و بعد از هر دور از مذاکرات با طرف‌های خارجی گزارشی به افکار عمومی بدهیم تا هم شفافیت در مذاکرات حفظ شود و هم افکار عمومی در جریان اقداماتی که انجام می‌شود، قرار بگیرد. وی با بیان اینکه در این دوره از مذاکرات ما از کلیات فاصله گرفتیم و وارد مسائل جزئی‌تر شدیم، گفت: در این مرحله مذاکرات را به سه کمیته تخصصی فنی و حقوقی، مسائل کیفری و کمیته نظافی تقسیم کردیم. در این راستا ما احساس کردیم نیاز است متخصصین نظامی ما و طرف اوکراینی در مورد اینکه این سامانه دفاعی چطور دچار اشتباه شده، می‌تواند با همدیگر صحبت کنند و ابعاد این موضوع روشن‌تر کنند. معاون وزارت امور خارجه ادامه داد: بعد از اینکه کمیته‌های تخصصی مذاکرات خود را انجام دادند روسای هیئت‌ها بنده و معاون وزارت خارجه اوکراین در جلسات حضور پیدا کردیم و بعد از بررسی گزارش‌هایی که کمیته‌های فنی تهیه کرده بودند، تصمیم گرفتیم قدم‌های بعدی چگونه باشد. بهاروند در پاسخ به این سوال که روند مذاکرات درباره سانحه قندر طول می‌کشد، گفت: بستگی به اراده طرفین دارد. از جانب ایران این آمادگی وجود دارد که مذاکرات خیلی سریع‌تر انجام و جمع‌بندی شود. در طرف‌های مقابل به جز کانادا فکر می‌کنیم - نه با آن سرعتی که ما انتظار داریم - ولی بقیه کشورها هم بعد از طی مراحل آمادگی دارند

پیگیری می‌کنند.

سه‌بار توافق آتش‌سرس کرده‌اند اما تلاطم نداشته است و دو طرف یکدیگر را به نقض آتش‌سرس متهم کرده‌اند. جمهوری آذربایجان اعلام کرد که نیروهای مسلح ارمنستان با نقض آتش‌سرس اقدام به شلیک راکت و گلوله توپ به شهر «بردع» کرده‌اند که بر اثر آن، ۲۰ غیرنظامی جان خود را از دست داده و ۶۰ تن زخمی شده‌اند. وزارت دفاع ارمنستان نیز با متهم کردن طرف مقابل به نقض آتش‌سرس، گفت که شهرهای «استپاناکرت» و «شوشا» هدف حملات نیروهای جمهوری آذربایجان قرار گرفته‌اند.

نقد برای مشوش کردن افکار مردم، فاصله بین گروه‌های مختلف و تضعیف روحیه و امید مردم دیگر نقد نیست. این چه جور نقدی است که خوبی‌ها و نقاط قوت را اصلاً نمی‌بیند و فقط نقاط ضعف را می‌بیند. اینکه اقدامات انجام شده توسط قوه مجریه را اصلاً نبینند نقد نیست

توان و تجربه و دانش به صحنه آمدند و از همه دستگاه‌هایی که تا امروز کمک کردند که بتوانیم از این دوران سخت عبور کنیم تشکر می‌کنیم.

روحانی همچنین خاطرنشان کرد: در این جلسه رهبری دستور تشکیل قرارگاهی را دادند که تمام مصوبات ستاد را به دقت دنبال کنند. نقضی ما این بود که ستاد مصوبات زیادی ابلاغ می‌کرد اما برخی از آنها دقیق اجرا نمی‌شد یا کم اجرا می‌شد. این قرارگاه وظیفه دارد به عنوان نهمان و ناظر دقیقاً بر اجرای مصوبات ستاد نظارت داشته باشد.

وی ادامه داد: مشکل دیگر این بود که ستاد یک زبان واحد نداشت و گاهی افراد مختلف در استان‌های مختلف حرف‌های متفاوتی می‌گفتند که مردم دچار سردرگمی می‌شدند. طبق نظر رهبری برای ستاد کرونا سخنگویی تعیین کردیم که مردم حرف مورد اعتماد را از او بشنوند و سخن او از این پس به عنوان مرجع خواهد بود.

روحانی همچنین گفت: توصیه دیگر رهبری که به دقت دنبال می‌کنیم این بود که تاکید کردند کارانه عزیزان کادر درمان پرداخت شود که با کمک سازمان برنامه و بودجه ۵۵۰ میلیارد تومان بدهی و معوقات پرداخت شد و هر نیازی که وزارت بهداشت به ویژه در مقابله با کرونا و همچنین آنها که نیازمند می‌شوند و کسب و کار خود را از دست می‌دهند برای بیمه بی‌کفایتی و کمک به شرکت‌های دانش بنیان را دنبال می‌کنند.

رئیس قوه مجریه با باری خواستن از سایر قوا نیروهای مسلح و نخبگان، اظهار کرد: مجلس و دولت نماینده مردم هستند و در جمهوری اسلامی همه مسئولان مستقیم و غیر مستقیم منتخبات مردمند. آنچه ما باید دنبال کنیم رفع گرفتاری مردم است. چرا که مردم این مسئولیت را برای انجام خدمت بیشتر روی دوش ما گذاشتند.

وی افزود: از مجلس شورای اسلامی تقاضا داریم که ما را یاری کند و اولین باری تصویب لوایح ماست. ما ۶۷ لایحه مهم تقدیم مجلس کردیم و بزرگترین کمک آنها به ما به عنوان قوه مقننه تصویب قوانین است تا برای رفع مشکلات مردم با هم همکاری کنیم. تاکید می‌کنم که گاهی برای خیر رساندن به مردم اگر همه جوانب مدنظر قرار نگیرد ممکن است از طرف دیگری برای مردم مشکل ایجاد شود.

روحانی با تاکید بر اینکه باید چهره کشور آنگونه که هست به جامعه معرفی شود، تصریح کرد: ما به کاتال‌های ضد ایران در خارج از کشور کاری نداریم که کارشان این است که پول می‌گیرند تا لجن پراکنی و نظام را تضعیف کنند اما ما در داخل باید همدیگر را کمک کنیم تا بتوانیم به نقاط مورد نظر و مطلوب مردم دست یابیم.

لاهوئی:

کسی مملکت را تعطیل نکرده است



یک نماینده سابق مجلس شورای اسلامی گفت: باید به شرایط این روزهای کشور مانند زمان جنگ در کنار هم مشکلات را حل کنیم، امروز همه ما در یک کشتی هستیم که انقلاب است نشسته‌ایم. ما باید به فکر کشور باشیم.

به گزارش ایسنا، مهرداد بانوج لاهوتی، درباره اینکه این روزها شاهد هستیم نمایندگان مجلس شورای اسلامی با بیان این که کشور نسبت به دولت انجام می‌دهند تا جایی که حتی این موضوع باعث واکنش مقام معظم رهبری شده است، گفت: نمایندگان عزیز مجلس یازدهم تازه آمده‌اند، این دوستان باید خوشبین‌داری بیشتری داشته باشند و شرایط کشور را درک کنند. این نماینده سابق مجلس شورای اسلامی با بیان این که کشور به حد به شرایطی خاص قرار دارد، عنوان کرد: من کاری با آقای روحانی ندارم، هر کسی رئیس‌جمهور باشد، اوضاع سخت است و اداره کشور با مشکلات خودش رو به رو است. روزانه ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار بشکه نفت می‌خوریم که امروز تقریباً صفر شده است، بنابراین در این شرایط جنگ اقتصادی باید بینیم چه راهی را می‌توانیم برویم تا کمتر به مردم و کشور آسیب زده شود. لاهوتی ادامه داد: هشت سال دفاع مقدس وضعیت بدی داشتیم. آن زمان، قوه مقننه، مجریه، مردم، چپ و راست در کنار هم بودیم و همه اعتقاد داشتیم یک دشمنی با ما به مقابله برخاسته است و همه باید با مال و جان کمک کنیم تا از جنگ خارج شویم. وی با بیان این که امروز هم در جنگ هستیم، گفت: به دوستان می‌گویم فراموش نکنیم همه ما در یک کشتی نشستیم، ایم فکر نکنند حادثه‌ای رخ دهد به دولت آسیب خواهد رسید بلکه به همه نظام آسیب وارد می‌شود، بنابراین باید شرایط

پیامو:

آمریکادر مالدیو سفارت باز می‌کند

وزیر امور خارجه آمریکا این صحبت را طی سفر پنج روزه‌اش به آسیا با هدف تلاش برای تقابل با ظهور چین در منطقه مطرح کرد. پیامو در یک کنفرانس خبری در مالدیو بیان داشت: افتتاح کردن این تاسیسات یک شبه اتفاق نخواهد

افتاد اما ارزشش را دارد. وی تاکید کرد: این کار درستی برای انجام دادن است. نقش شما در اینجا در منطقه هند-اقیانوسیه و در جامعه بین‌المللی هر چه بیشتر مهم می‌شود.